

WYJAŚNIENIA TREŚCI SIWZ (3)

Na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku – Prawo zamówień publicznych („Ustawa”), w imieniu „Centrum Zdrowia Mazowska Zachodniego” Sp. z o. o. ul. Limanowskiego 30, 96-300 Żyrardów („Zamawiający”) udzielam wyjaśnień treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia („SIWZ”) w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na dostawy leków:

„Dostawy leków”

Pytanie nr 1 pakiet 33 pozycja 2

Prosimy zamawiającego o wyjaśnienie czy nie zaszła omyłka pisarska w zapisie przedmiotu zamówienia tj. „dieta wysokobiałkowa, bogatoresztkowa, zawierająca 6 rodzajów błonnika MF6 (błonnika 50% rozpuszczalnego, 50% nierozpuszczalnego)” a powinno być „...zawierająca 6 rodzajów błonnika w odpowiednich proporcjach 80% włókien rozpuszczalnych i 20% nierozpuszczalnych”? Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 2 pakiet 33 pozycja 3

Czy Zamawiający w pakiecie 33 pozycja 3 zgodzi się na zaoferowanie diety, w której zawartość glutaminy wynosi nie mniej niż 1,25g/100ml oraz opartej na białku roślinnym i zwierzęcym? Pozostałe parametry zgodnie z Siwz

Mieszanka białka z dwóch źródeł (pochodzenia zwierzęcego i roślinnego) lepiej koreluje z zapotrzebowaniem pacjenta na poszczególne aminokwasy co ma szczególne znaczenie dla pacjentów krytycznie chorych.

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 3 pakiet 33 pozycja 4

Czy Zamawiający w pakiecie 33 pozycja 4 zgodzi się na zaoferowanie wyspecyfikowanej diety prosimy o dopuszczenie diety wspomagającej leczenie ran, o zawartości 1,04 kcal/ml, w której zawartość glutaminy wynosi 1,1g/ 100ml, a % energia pochodząca z białka wynosi -22 %, z węglowodanów- 47 %, z tłuszczów-28 % w opakowaniu typu butelka Optri 1000ml.

Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4 pakiet 33 pozycja 6

W pakiecie 33 pozycja 6 Zamawiający wyspecyfikował dietę o pojemności 1000ml, informujemy że została zaprzestana produkcja diety w tej objętości. Prosimy zatem Zamawiającego w pozycji 6 pakiet 33 o wyrażenie zgody na dopuszczenie diety dostępnej tylko w objętości 500ml z przeliczeniem ilości. Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza.

PREZES ZARZĄDU
dr n. med. Tacek Sawicki

Pytanie 5 pakiet 33 pozycja 7

W związku ze zmianą receptury wyspecyfikowanej diety Czy Zamawiający zgodzi się na zaferowanie w pakiecie 33 pozycja 7 diety wzbogaconej o glutaminę w proporcji 1,56g/100ml oraz zawierającej mieszaninę tłuszczu LCT i MCT? Pozostałe parametry zgodnie z SIWZ

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 6 pakiet 33 pozycja 12

Czy Zamawiający w pakiecie 33 pozycja 12 oczekuje wyspecyfikowanych zestawów do Pompy Flocare Infinity które są wskazane w specyfikacji technicznej pompy Flocare Infinity i jako jedyne gwarantują podaż diety według zaprogramowanej szybkości przepływu ? Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 7 pakiet 33 pozycja 15

W związku z przejściem ze złączy Enlock na złącza Enfit, oczekiwanie przez Zamawiającego końcówek w standardzie EnLock przeczy najnowszym rekomendacjom GEDSA, ponieważ sprzęt stosowany do obsługi żywienia dojelitowego jest produkowany w standardzie EnFit dla gwarancji bezpieczeństwa pacjentów. Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie w pakiecie 33 pozycja 15 zgłębnika nosowo-jelitowego z rekomendowaną końcówką ENFIT. Pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 8 pakiet 33 pozycja 2,7,8,9

W związku ze zmianą opakowań przez producenta prosimy Zamawiającego aby wyraził zgodę na zaferowanie w pakiecie 33 w pozycjach 2,7,8 oraz 9 diety w opakowaniu typu butelka OpTri.

Opakowanie OpTri jest kompatybilne z obecnie wykorzystywanymi do podaży diety zestawami, nadaje się do recyklingu i jest bardziej funkcjonalne.

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający dopuszcza.

W imieniu Zamawiającego

PREZES ZARZĄDU

dr n. med. Jacek Sawicki